
  
 
 
 

 

Podíleli jsme se na přípravě výstavby dálničního úseku 
na D6 Řevničov, obchvat 
 
Dne 30. 11. 2021 byl slavnostně otevřen úsek dálnice D6 Řevničov, obchvat. Prodloužení dálnice 
zajišťuje zlepšení životních podmínek obyvatel v Řevničově a Krušovicích, zejména pokles rizika 
dopravních nehod a lepší dostupnost regionu. 
 
V období od června 2016 do dubna 2017 jsme pomohli ateliéru dopravních staveb firmy VPÚ Deco 
Praha, a. s. zpracovat pro ŘSD prováděcí projekt souboru vodohospodářských staveb na dálnici D6, 
obchvatu Krušovic a Řevničova. Celkem se jednalo o 11 stavebních objektů, 4 úseky středové 
kanalizace, přeložku Loušetínského potoka, 3 dešťové vsakovací nádrže, 1 retenční nádrž, úpravu 
meliorací v okolí dálnice, a úprava zatrubnění napájení soukromého rybníka. Spolupráce s Ateliérem 
dopravních staveb VPÚ Deco Praha a.s., a především s ŘSD, který se ukázal jako velmi profesionální 
zadavatel, nám pomohla rozšířit, zlepšit a zkvalitnit naše služby a zjistit, jak se spolupracuje s největším 
zadavatelem v oboru dopravních staveb v ČR, což nám pomohlo k celkovému zdokonalení našich 
služeb. 

Fotografie obchvatu po dokončení výstavby 

Fotografie v průběhu výstavby 



  
 
 
 

 

Zde ukázka zpracování projektu D6 Řevničov. 
 

Společnost Aquion, s.r.o. působí na trhu vodního hospodářství od roku 1993. Hlavními aktivitami 
společnosti Aquion ® jsou: 
 
(1) Prodej kvalitních produktů – malých plastových vodoměrných šachet Aquion Danwell, betonových 
vodoměrných šachet, systému Aquionu TVRT pro rektifikaci objektů v pozemních komunikacích – 
poklopů, vpustí a dalších, dodávky technologických zařízení Aquion Miox pro výrobu směsných 
oxidantů a chlornanu sodného pro dezinfekci a hygienické zabezpečení vody včetně šéfmontáže. 
(2) Dodávka a vývoj softwaru – vyvíjíme SiteFlow® – software pro správu, projektování a simulační 
modelování vodovodů a kanalizací (VaK), a eVaK®- vodohospodářský technický informační systém 
s majetkovou a provozní evidencí vodovodů a kanalizací (MPE), rizikovou analýzou a plány obnovy VaK. 
(3) Konzultační a projekční činnost v městském, vodohospodářském, krajinném inženýrství a 
inženýrství životního prostředí. To obnáší vše – od tvorby generelů zásobování vodou a odvodnění 
urbanizovaných území přes hydraulické simulační výpočty trubní a říční hydrauliky, posudky, studie, po 
projektovou dokumentaci, inženýrskou činnost a další poradenství.  
 
Zákazníkům se snažíme přinášet dobré produkty a postupy, které jim pomohou usnadnit práci, ulehčit 
život a pomoci dobře naplnit vize a vyřešit problémy v profesionální i soukromé oblasti. 
Naše vize "Pro nerušený život" znamená, že se staráme o to, abychom všichni měli nerušený život, aby 
nám technická, vodohospodářská a další infrastruktura - vodovody, kanalizace, plynovody a další sítě 
komunikace a řeky, potoky a vodní díla, dobře fungovala a nemuseli jsme se starat o její funkci. 
 

GENERELY ♦ STUDIE ♦ SIMULAČNÍ VÝPOČTY ♦ PROJEKTY ♦ GIS A PASPORTY ♦ SOFTWARE SITEFLOW ® A   

EVAK ® ♦ PRO VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ♦ VODOMĚRNÉ ŠACHTY BETONOVÉ A DANWELL ♦ 

DEZINFEKCE VODY – DODÁVKA A MONTÁŽ KOMPLETNÍ LINKY PRO VÝROBU SMĚSNÝCH OXIDANTŮ A CHLORNANU 

SODNÉHO GENERÁTORY AQUION DE NORA MIOX ♦ SYSTÉM AQUION TVRT PRO REKTIFIKACI POKLOPŮ, VPUSTÍ A 

DALŠÍCH OBJEKTŮ V POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH  ♦ A DALŠÍ… 

 
Aquion, s.r.o.  T: 00420 283 872 265 IČ: 49101340  DIČ: CZ49101340 
Osadní 324/12a F: 00420 283 872 266 Zapsáno v OR u Krajského 
170 00 Praha 7  E: info@aquion.cz obchodního soudu v Praze 
Česká republika  W: www.aquion.cz odd. C, vložka 49057       Pro nerušený život 

mailto:info@aquion.cz
http://www.aquion.cz/

